Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования г. Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 132»

ПРИКАЗ

09.01.2024 г. № 1/2-0 Д
г. Краснодар

О назначении ответственных за обеспечение безопасности персональных
данных.

Во исполнение гл. 14 Трудового кодекса РФ, Федерального закона от
27.07.2006 № 152-ФЗ "О персональных данных", других действующих
нормативно-правовых актов РФ в целях обеспечения соблюдения трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содействия в
трудоустройстве, обучении и продвижении по службе, обеспечения личной
безопасности работников, контроля количества и качества выполняемой
работы и обеспечения сохранности имущества приказываю:
1. Назначить ответственными за разработку и осуществление мероприятий по
обеспечению безопасности персональных данных при их обработке в
информационной системе общества следующих сотрудников:

- Александрову Татьяну Геннадьевну, заведующий,
- Бакивец Елену Геннадьевну, заместителя заведующего,
- Мамкееву Елену Александровну, педагога-психолога,
- Тлиш Анну Николаевну, старшего воспитателя,
- Громову Татьяну Анатольевну, заместителя заведующего .

2. Определить периодичность мероприятий по обеспечению безопасности
персональных данных при их обработке в информационной системе общества
1 раз в месяц.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МБ ДОУ МО
г. Краснодар «Детский сад № 132» Т.Г. Александрова